СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  23.06.2021                                                                                                                №  11
с. Сидоровка
Об избрании главы Сидоровского  сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В связи  с досрочным прекращением полномочий главы Сидоровского  сельсовета Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь пунктом 8.1-1 части 8.1. статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Сидоровского сельского Совета депутатов Алтайского края и на основе результатов открытого голосования сельский Совет депутатов решил:

1. Избрать главой Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края Хомякову Наталью Витальевну, депутата от семимандатного  избирательного округа № 1.
2. Признать утратившим силу решение сельского  Совета депутатов от 28.09.2017  № 8 «Об избрании главы Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на  сессии                                                                                                     сельского Совета депутатов                                                                 В.Т. Крутова